
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 236122

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 07:52:42

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 138/2024

N° do Processo: 285

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 22/11/2024 08:55:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/11/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 14.569,72
Objeto:
Contratação de laboratório que realize a análise de material de biópsia, conforme 2ª tabela SUS 
Resumo:
Contratação de laboratório que realize a análise de material de biópsia, conforme 2ª tabela SUS 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/11/2024 00:00:00 Dispensa 138 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/236122/pcontratacao-de-laboratorio-que-realize-a-analise-de-material-de-biopsia-conforme-2-tabela-susnbspp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf20ec6a05bbfabe28b80409e478e43e.zip

